

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำคลองชี้ใต้ บริเวณนายนายประคอง กังขอนแก่น บ้านตลุกม่วง หมู่ที่ 9

ขนาด กว้าง	3.00	เมตร	ยาว	20.00	เมตร	สูง	2.00	เมตร
------------	------	------	-----	-------	------	-----	------	------

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2561

ราคาน้ำมัน 27.00 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างาน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	87,426.62	1.3375	116,933.10	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่างานต้นทุนรวมค่าดำเนินการ	296,107.77	1.2782	378,484.96	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์	2,258.40	1.3074	2,952.63	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			498,370.69	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			498,300.00	

ตัวอักษร (สีสนก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

พื้นที่ก่อสร้าง ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ บาท

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสุรียา ประมวล)

(บุญสืบ ชอบการ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางประนอม เจริญศรีเศรษฐ์)

(บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว รักษาการแทน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุรียา ประมวล)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางจันทร์เพ็ญ รัชส์จจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.....เห็นชอบ

(บุญสืบ ชอบการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอักรพงษ์ นพคุณสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว

โครงการ ก่อสร้างฝายชะลอน้ำคลองชีเจ้า บริเวณนาบยประคอง กิ่งขอนแก่น บ้านตลุกม่วง หมู่ที่ 9

ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อ.คง จ.นครราชสีมา

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ-ค่าแรง / หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	หมวดงานดินชุดดินถม							
	- งานปรับดิน	152.63	ลบ.ม.	59.13	17.61	76.74	11,711.83	
	-ค่าเช่าเครื่องสูบน้ำ	-	ช.ม.	-	200.00	200.00	-	
	- เส้าเข็ม 6 เหลี่ยมขนาด 15x15 ซม. ยาว 1 ม.	16.00	ท่อน	130.00	180.00	310.00	4,960.00	
2	หมวดงานคอนกรีต							
	ทรายหยาบรองพื้น	12.35	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	5,020.77	
	คอนกรีต (240 ksc.) เทพื้น	51.41	ลบ.ม.	-	436.00	436.00	22,414.76	
	- ซีเมนต์	17,273.76	ก.ก.	2.55	-	2.55	44,083.67	
	- ทราย	30.85	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	12,540.13	
	- หิน	56.04	ลบ.ม.	590.03	-	590.03	33,063.45	
	คอนกรีต (240 ksc.) เทคาน	52.64	ลบ.ม.	-	436.00	436.00	22,951.04	
	- ซีเมนต์	17,687.04	ก.ก.	2.55	-	2.55	45,138.39	
	- ทราย	31.58	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	12,840.16	
	- หิน	57.38	ลบ.ม.	590.03	-	590.03	33,854.51	
3	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก DB 16 มม.	496.28	ก.ก.	24.73	3.40	28.13	13,958.41	
	เหล็ก DB 12 มม.	1,256.08	ก.ก.	25.41	3.40	28.81	36,185.70	
	เหล็ก Wiremesh 4x0.20x0.20 ม.	406.90	ตร.ม.	29.55	5.00	34.55	14,056.78	
	งานเรียงหินใหญ่	22.00	ลบ.ม.	590.03	398.00	988.03	21,736.66	
	คอนกรีต (240 ksc.) เทยึดหินใหญ่	7.20	ลบ.ม.	-	436.00	436.00	3,139.20	
	- ซีเมนต์	2,419.20	ก.ก.	2.55	-	2.55	6,173.94	
	- ทราย	4.32	ลบ.ม.	406.54	-	406.54	1,756.25	
	- หิน	7.85	ลบ.ม.	590.03	-	590.03	4,630.56	
	ราคาไม้แบบ	57.00	ลบ.พ.	401.87	133.00	534.87	30,487.59	
	ตะปูตีไม้แบบ	28.50	ก.ก.	56.07	-	56.07	1,598.00	
	ลวด	37.68	ก.ก.	32.71	-	32.71	1,232.59	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						383,534.39	
4	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,258.40	-	2,258.40	2,258.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						2,258.40	

หมายเหตุ : อ้างถึงหนังสือ ที่ กค 0405.3/010899 วันที่ 15 มีนาคม 2560

เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ